
 

 

 

 

JOJO CUP 
9. ročník 

 

 

Pořadatel:  Gym Dobřichovice a Jojo Gym Dobřichovice  

 

Datum konání:  25. 1. 2025 

    

Místo konání: Jojo Gym, 5. května 1064, Dobřichovice, 49.9307084, 14.2853377 

 

Ředitelka závodu:  Gabriela Halounková 

 

Hlavní rozhodčí:     Lucie Filková 

 

       

Disciplíny:  AKROBACIE + TRAMPOLÍNA, bez pohybové skladby 

    

 

Kategorie:  Mimi 0:                    2017 a mladší   (dle pravidel Junior I) 

Junior IA:                      2013 a ml.          (dle pravidel Junior I)              

Junior IB:                    2013 a ml.          (dle pravidel Junior I)              

Junior II:                       2008 a ml.          (dle pravidel Junior II)          

Tria (Microteam):        2011 a starší      (dle pravidel Junior II)  

  

 Závodník může startovat pouze v jedné kategorii. 

 O zařazení týmu do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího závodníka. 

 Ve všech kategoriích závodí společně dívčí, chlapecké i mix týmy a budou společně 

vyhlášeny. 

 

 

Pravidla:   

 Překlad Mezinárodních pravidel Teamgym Junior a Senior 2022-2024 s adaptací na 

           soutěž Junior I, II a Senior B včetně doplňků a dodatků: 

           https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html 

 V případě shodné výsledné známky rozhoduje nejvyšší známka z jedné z disciplín. V 

případě další shody rozhoduje nejvyšší E známka z jedné z disciplín. 

 

 

Výjimky: 

 Junior 1B: maximálně 3 gymnasté mohou během programu v každé disciplíně 

          splnit obtížnost 0,3 a vyšší. Pokud prvky s touto obtížností předvede více gymnastů, 

           budou do D známky započítány pouze 3 prvky s nejvyšší obtížností, ostatní prvky 

https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html


 

 

           budou mít hodnotu 0. Toto platí zvlášť pro akrobacii a zvlášť pro trampolínu. Požadavky 

           na kompozici zůstávají splněny. 

           Příklad: Na trampolíně předvede tým v 1. sérii šest přemetů. Do hodnoty obtížnosti této 

          série se započítají pouze tři přemety, za další bude hodnota obtížnosti 0. Hodnota 

          obtížnosti této série bude 3x0,4=1,2. V další sérii již gymnasté nemohou předvést prvky 

          za 0,3 a vice, hodnota těchto prvků by v takovém případě byla opět 0. 

 V kategorii 0 není požadován doskok do doskokové plochy. 

 Dopomoc na trampolíně nemusí mít jednotné oblečení. 

 Mixy nemusí mít jednotné oblečení, platí pouze jednotné oblečení pro dívky a jednotné 

pro chlapce. 

 Počet gymnastů v týmu je 6-10, v Triích 3-5. 

 Závodní čísla nebudou použita. 

 

 

Nářadí:  

 Na akrobacii bude použit airtrack 12m, šířka 2m, výška 20cm, rozběhový pás 4 m. 

          Pro kategorii 0 bude možnost využít koberec o délce 14 m, šířka 2 m, výška 3,5 cm. 

 Na trampolíně bude k dispozici: 

          Pro kat. 0: klasická dřevěná švédská bedna s maximální výškou 110 cm a 

          polyuretanová bedna Diony. 

          Pro kat. IA a IB: klasická dřevěná švédská bedna a molitanový přeskokový stůl Diony. 

          Pro kat. II a Microteam: klasická dřevěná švédská bedna a přeskokový stůl Bänfer 130 

          až 165 cm. 

 Trampolíny: Eurotramp „motýlek”, Eurotramp TeamGym, Dorado žlutá.  

 

 

Přihlášky:    Do 10. 1. 2025 prostřednictvím formuláře zde: 

                     https://forms.gle/DG1fxzndXkiFajb49 

                     Oddíly mohou přihlásit jeden tým do každé kategorie (s výjimkou  

                     pořádajícího oddílu).  

 

Hudební nahrávky: 

                       Zašlete do 10. 1. 2025  na karolina.jojogym@gmail.com ve formátu mp3, 

                       s označením: název týmu, kategorie, disciplína. 

 

Startovné:     1500 Kč za tým, 800 Kč za Microteam. 

                       Uhraďte do 17.1.2025 převodem na číslo účtu 4132611389/0800, do poznámky 

                       napište Jojo Cup + název oddílu, VS 12025.   

                       V případě zrušení účasti po uzávěrce přihlášek bude vráceno 50% startovného. 

 

Podmínky:   Každý oddíl, který přihlásí do závodu svůj tým, musí zajistit rozhodčího na  

                      celý závod. V případě přihlášení tří a více týmů je nutné zajistit dva rozhodčí. Za 

                      každého chybějícího rozhodčího oddíl zaplatí pokutu ve výši 2000 Kč.  

                     V případě nedostatku rozhodčích si pořadatel vyhrazuje právo nepřipustit k 

                     závodu týmy, které rozhodčí nezajistí.  

https://forms.gle/DG1fxzndXkiFajb49
mailto:karolina.jojogym@gmail.com


 

 

                       

Při prezenci týmy odevzdají:   

 vyplněné formuláře obtížnosti 3x pro AKR a 3x pro TRA 

 soupisku závodníků 

 

Časový harmonogram bude přihlášeným účastníkům zaslán do 18. 1. 2025. 

 

 

Výsledky:      Budou vyhlášeny na místě a zveřejněny na www.gymfed.cz. 

 

 

Ceny:             Vítězné týmy obdrží pohár, medaile a věcné ceny.  

                     

 

Stravování:  Po dobu závodu bude v objektu otevřena kavárna. 

 

 

Ubytování:   Možnost přespání v Jojo Gymu. Požadavky na ubytování pošlete spolu s 

                      přihláškou do 10.1.2025. Počet míst na spaní je omezen. 

 

 

Doprava:     Vlakem - do stanice Dobřichovice a dále 10 minut pěšky přes lávku. 

 

Parkování:  Možné v objektu a v nejbližším okolí. V objektu je počet parkovacích míst 

                     omezen. 

 

Vstupné:     50 Kč, děti zdarma. 

 

                       

 

 

Dobřichovice, 24. listopadu 2024                za Gym Dobřichovice 

                                                                                                     Gabriela Halounková 

                                                                                                           778 769 524 

  

 


